

Rannikon kehittämishanke / Ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen hankehakemus ympäristöministeriöön

Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 99

247/00.04.01/2022

Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman

Kalajoki hakee kumppaneita ympäristöministeriön hankehakuun:

Kalajoki on yhdessä Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän kanssa ideoinut Ikääntyneiden yhteisöllisen asumisen hankehakemusta ympäristöministeriöön (tiivistelmä liitteenä). Asiantuntijatiimiin ovat kuuluneet allekirjoittaneen lisäksi ikääntyneiden palveluiden vastuuhenkilöt.

Hankkeen tavoitteet

- laatia kehittämissuunnitelma, miten Rannikon alueella saadaan kehitettyä ikääntyneiden asumisen monimuotoisuutta ikä- ja muistiystävällisyys huomioiden. Tavoitteena on osana kehittämissuunnitelmaa kytkeä perhehoidon toimintamalli osaksi monimuotoista asumista.
- luoda kuntien ja tulevan hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä uudenlainen toimintamalli ikääntyneiden asumisen osalta. Tärkeimpänä tavoitteena on löytää kanavat ja keinot, jolla yhteistyössä voidaan huomioida tulevaisuuden tarpeet ikääntyneiden asumisen osalta sekä varautua niihin. Lisäksi on hyvä tunnistaa toimintakentän muutos ja laatia suunnitelma siihen, miten jatkossa esimerkiksi neuvonta, ohjaus ja viestintä toimii ikääntyneiden asumiseen liittyen.

Miksi mukaan

Toisin sanoen hanke mahdollistaa Rannikon alueelle resurssin, jonka avulla voisimme yhteisesti lähteä kehittämään innovatiivista yhteistyön mallia hyvinvoinnin edistämiseen.

Kustannukset

Hankkeen kokonaiskustannus on 87 860 €, josta avustus voi olla 60 %. Hankkeen hallinnoija/hakija eli Kalajoen kaupunki vastaa 50 % kustannuksista ja RAS 25 %, loput kustannuksista jaetaan mukaan lähtevien organisaatioiden kesken (laskelma kustannuksista liitteenä). Hanke toteutetaan ajalle 1.5.2022-30.4.2023.

Jos kuntanne on kiinnostunut tästä mahdollisuudesta, pyydän alustavia sitoumuksia mahdollisimman pikaisesti kuitenkin 4.3.2022 mennessä. Hankehakemus tulee jättää ympäristöministeriöön 11.3.2022.

Annan mielelläni lisätietoa asiasta!

Hankkeen ideointitiimin puolesta,

Sanna Lastikka
Erikoissosiaalityöntekijä, YTM, AmO
Vastuuvalmistelija, Rannikko Ikääntyneiden palvelualue
Asiantuntija, järjestäjän tiedolla johtaminen
Projektisuunnittelija

POPsoite Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus
Ikääntyvien palvelujen kehittämisohjelma
050 5978 361
sanna.lastikka@kalajoki.fi
sanna.lastikka@popsote.fi

Liitteet	Yhteisöhanke RANNIKKO tiivistelmä Yhteisöasuminen -hankesuunnitelmaluonnos Omarahoitusosuudet
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mattila Ritva
Päätösesitys	Hyväksytään Raahen kaupungin osallistuminen hankkeeseen ja kustannuksiin liitteenä olevien suunnitelmien mukaisesti.
Päätös	Hyväksyttiin.